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Ny release av neonInsight 5.1 
Nexus Messaging Solutions (före detta Verimation), en ledande leverantör av meddelande- och 
collaborationsmjukvara, har releasat neonInsight™ 5.1 till marknaden.  
 
neonInsight erbjuder det senaste i standardbaserad åtkomst till mejl, kontakter, kalendrar, uppgifter 
och anteckningar från ett brett sortiment av klienter och maskiner. Med hjälp av neonInsight Outlook 
Connector erbjuder neonInsight Outlook användare liknande funktionalitet som man får från 
Microsoft Exchange. 

 
- Det här är en spännande release för oss. neonInsight erbjuder skalbarhet, tillgänglighet och 

avancerade funktioner till alla, från det minsta företaget till de största tjänsteleverantörerna. 
Det saknas en liknande motsvarighet på marknaden idag, säger Jan Wallgren, enhetschef för 
Nexus Messaging Solutions. 

 
En utvärderingsversion av neonInsight 5.1 går att ladda ner från 
http://techserv.nexus.se/neoninsight/neoninsight51/neoninsight.html eller kan fås av din neonInsight-
representant. 
 

 
 

För mer information var vänlig och kontakta: 
 
Telefon: 031-720 6000 
E-post: nsm.info@nexussafe.com 
Hemsida: www.nexussafe.com 
 
 
 
Om Nexus Messaging Solutions 
 
I drygt 25 år har Nexus Messaging Solutions levererat förstaklassiga meddelande- och Groupware-
lösningar till de största organisationerna i världen. Med sin bas i Göteborg erbjuder Nexus Messaging 
Solutions heltäckande lösningar för mejl, collaboration och workflow till kunder på sex olika 
kontinenter. Tack vare produktfamiljen neonInsight kan Nexus Messaging Solutions nu erbjuda 
avancerad standardbaserade meddelandelösningar på alla plattformar, från Linux till IBM mainframes. 
 
Om Nexus 
 
Nexus arbetar internationellt med informationssäkerhet. Vår affärsidé är att erbjuda lösningar, 
produkter och tjänster som gör rätt information tillgänglig för rätt personer, vid rätt tid, varhelst i 
världen de befinner sig. Våra kunder är större företag och organisationer där IT och Internet är centrala 
i hanteringen av känslig information och kunskap. För mer information besök vår hemsida 
www.nexussafe.com. 


